АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального район от17.05.2021 года № 160 «Об утверждении Положения
об организации работы приемной эвакуационной комиссии Большереченского
муниципального района Омской области и Состава приемной эвакуационной

комиссии Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-
ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», руководствуясь Уставом Большереченского муниципального
района Омской области Администрация Большереченского муниципального
района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского
муниципального район от 17.05.2021 года № 160 «Об утверждении Положения
об организации работы приемной эвакуационной комиссии Большереченского
муниципального района Омской области и Состава приемной эвакуационной
комиссии Большереченского муниципального района Омской области»
следующие изменения:

- в приложение № 2 «Состав приемной эвакуационной комиссии
Большереченского муниципального района Омской области»:

а) строку 2 «Группы руководства» изложить в следующей редакции:
2. Щербаков Заместитель И.о. Председателя 2-21-49 2-29-70

Александр председателя Комитета по 8-905-940-
Викторович ЭК образованию

администрации
Большереченского
муниципального
района Омской

области

21-82

б) строку 2, графу 4 «Группы учета эваконаселения и информации»
изложить в следующей редакции:

«Заместитель начальника управления правового обеспечения
Администрации Большереченского муниципального района Омской области»;

в) в строке 1, графе 4 «Группы учета эваконаселения и информации»:
- слово «Ведущий» заменить словом «Главный»;
г) строку 3 «Группы учета эваконаселения и информации» изложить в

следующей редакции:

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области
В.В. Рыбалочкина.

3. Бяшкова
Светлана

Владимировна

Член группы Ведущий
специалист

Комитета по
образованию

Администрации
Большереченского
муниципального
района Омской

области

2-21-49 8908-790-21-
70

Глава муниципального района В.И. Майстепанов